（財）財務会計基準機構会員

平成20年9月22日

各   位

会 社 名 株式会社  池 田 銀 行

代表者名 取締役頭取 服 部 盛 隆

(コード番号 ８３７５  東証・大証第１部）

問合せ先 企画部長 南 地 伸 昭

(ＴＥＬ ０７２－７５１－３５２６)

債権の取立不能又は取立遅延のおそれに関するお知らせ

今般、当行の取引先である松本引越センター株式会社が、平成20年9月19日付で民事再生手続開始の

申立を行ったことに伴い、当行の同社向け債権について取立不能又は取立遅延のおそれが生じました

ので、お知らせいたします。

記

１．当該取引先の概要

(1) 商 号  松本引越センター株式会社

(2) 所 在 地  大阪府四條畷市江瀬美町14番8号

(3) 代表者の氏名  岡田 邦夫

(4) 資 本 の 額  50百万円

(5) 事 業 の 内 容  運送業

２．当該取引先に生じた事実

平成20年9月19日付   民事再生手続開始の申立

３．当該取引先に対する債権の種類及び金額

貸 出 金        1,801百万円

４．当該事実が当行の業績に及ぼす影響

上記債権のうち、担保等により保全されていない部分（約15億円）につきましては、平成21年3

月期第2四半期決算において必要な処理をいたしますが、平成20年5月16日付で公表いたしました

平成21年3月期第2四半期累計期間の業績予想の変更はありません。

以  上